各位老师：您好！在暑期还要打扰您，首先表示歉意。因刚接到上级部门文件通知，《关于要求机关工作人员带头拆除违法建筑的通知》（此文件已上传至九中外网通知公告栏中），请各位老师认真阅读此文件，不管是否居住大江东本区都请填写好附件1表格（表格中其它可以打印，但落款签名处必须手签，填好后拍成照片格式再发至邮箱：zjxsxds@126.com。文件名以自己的姓名命名，截止时间为：2015年8月10日下午17：00之前）。如还有不明事项可以致电许登山（13375810011）。办公室（许）
关于要求机关工作人员带头拆除违法建筑的

通  知
各街道党工委、办事处，集聚区各部门，直属各单位：

为深入推进“三改一拆”和“无违建”创建工作，充分发挥机关工作人员特别是委管领导干部的带头作用，进一步严明纪律要求，促进集聚区“三改一拆”工作顺利推进，现就要求机关工作人员带头拆除违法建筑通知如下：
一、带头拆违的对象

全体委管干部，各街道、集聚区各部门、直属各单位的全体行政、事业人员。

二、带头拆违的重点

全体委管干部、机关工作人员要带头拆除顶风抢建、影响安全、典型重大、影响环境、妨碍建设、侵占耕地、建新不拆旧及有信访举报和其他应拆的违建。
三、带头拆违的工作步骤

（一）实行自查“零报告”制度。委管干部及机关工作人员要对本人或家庭建造及通过各种方式实际拥有的违法建筑，认真开展自查，并填报《大江东机关工作人员违法建筑“零报告”自查表》，其中，委管干部的“零报告”自查表，须经单位主要负责人审核，并在汇总表上签字后，由各级纪检监察组织于8月11日前报驻大江东纪检组；其他人员的“零报告”自查表和汇总表，经单位主要负责人审核签字后，由各级纪检监察组织归档备查，汇总情况由各级纪检监察组织于8月11日前报驻大江东纪检组。
（二）限期拆除违法建筑。委管干部及机关工作人员对本人、家庭实际占有的违法建筑，应作出限期自行拆除承诺，确保违法建筑在2015年8月31日前全部自行拆除，并恢复原状。

（三）严格实行责任追究。对违反“三改一拆”工作纪律的单位和个人，一经发现查实，将严格实行责任追究。机关工作人员存在瞒报、谎报、拒报个人违法用地、违法建设的；顶风违纪，带头参与或组织实施违法用地、违法建设的；不主动纠正、拆除违法用地、违法建设，或拒不纠正、拆除的；唆使、纵容、庇护、放任单位或个人进行违法用地、违法建设，或为其说情的；阻扰、妨碍或煽动他人阻扰、妨碍执法部门依法执行公务，甚至暴力抗法的；工作不力，失职渎职等情况，必须按干部管理权限和有关组织程序，视情给予相应的纪律处分和组织处理。涉嫌犯罪的，移送司法机关依法处理。对于工作不得力，发生多起机关工作人员违法建设行为并造成不良影响的，还要追究有关领导人员的责任。

四、工作要求

（一）认识再提高。各级各部门要认真落实省市和集聚区党工委、管委会的决策部署，切实强化思想自觉和行动自觉，合力推进“三改一拆”。全体机关工作人员特别是委管干部要带头遵守关于“三改一拆”和“无违建”创建工作的相关规定，顾全大局，主动有为，带头拆违，为广大群众树好榜样、作出表率。

（二）责任再落实。各单位党政主要负责人要切实树立责任意识，并落实专人负责违法建筑个人自查及“无违建”承诺等各项工作，确保有关拆违对象的违建自查、“无违建”承诺工作有序进行，并按时间节点如实上报和自行拆除，不断“三改一拆”工作成效。

（三）纪律再严明。全体机关工作人员要坚持守纪律、讲规矩，坚持高票人、严要求，带头执行相关法律法规、政策规定和纪律要求，加强自我监督，确保自查到位、自拆到位，并自觉接受社会各界和广大群众的监督。
各街道、部门、单位在开展过程中如有不明事项，可与驻大江东纪检组联系，联系人：蔡华丽，联系电话：82987175，传真：82987171
附件：1.大江东机关工作人员违法建筑“零报告”自查表
      2.单位“无违建”承诺情况汇总表
      3.单位限期自拆违建承诺情况汇总表
中共杭州市纪委派驻杭州大江东产业集聚区管委会纪检组

2015年8月5日

填报要求：
1．表一：按真实情况填写，本人需签名，单位需在右上角盖章

2．表二：汇总后，单位负责人需签字确认，单位需在右上角盖章

3 . 表三：同表二
附件1：

大江东机关工作人员违法建筑“零报告”自查表

                                    ​​​​​​______________(单位)
	姓 名

	单 位

	联系电话

	职 务

	自

查

情

况
	本人及家庭在大江东范围内无违法建筑。

签名：

	若本人、家庭在大江东范围内有违法建筑，要填写以下表格：

	具体地点

	 所 有 人

	面    积

	结   构

	违建时间

	用   途

	其   他

	限

期

自

拆

承

诺
	该违法建筑属于下列拆违重点中的第 　　类：
1．主要交通道路、河道沿线两侧的违法建筑；
2．妨碍重点工程、重大项目及征地、拆迁的违法建筑；
3．存在安全隐患（影响供电、供水、供气、通讯等公共设施安全使用和消防安全）的违法建筑；
4．顶风抢建的违法建筑；
5．高污染、高能耗且低产出的低小散企业和无证无照生产经营场所的违法建筑；
6．农村涉及“一户两宅”的应拆未拆建筑；
7、违建的出租房；

8．有信访举报的违法建筑；

9．其他违建。

现本人承诺，该违法建筑于2015年   月   日前自行拆除。

	以上承诺，如有不实，愿承担一切责任。
                   签名：

                                    年    月    日

注：若在大江东范围内有多处违法建筑，按一处一表填写。
附件2：
         单位“无违建”承诺情况汇总表

	序号
	姓名
	职务
	编制性质
	自查情况
	承诺情况

（说明：自查情况栏填写“无违建”；承诺情况栏填写“已承诺”。）
填报人​​​​​​______________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​; ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​      主要负责人签字​​​​​​______________
附件3
         单位限期自拆违建承诺情况汇总表

	序号
	姓名
	职务
	编制性质
	自查情况
	承诺情况

（说明：自查情况栏填写“实际违建情况”；承诺情况栏填定“承诺限期自拆时间”。）
填报人​​​​​​______________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​; ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​      主要负责人签字​​​​​​______________
PAGE
1